ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ПАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2018 года                                                                                           №  20
Об определении числа подписей избирателей, необходимых  для        регистрации кандидата на должность главы  Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области

На основании статьи 44, статьи 78, части четвертой статьи 82 Избирательного кодекса Костромской области, Методических рекомендаций по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденных постановлением ЦИК России от 13 июня 2012 года № 128/986-6, в целях обеспечения единообразного применения кандидатами норм избирательного законодательства, определяющего порядок сбора подписей избирателей          в поддержку выдвижения кандидатов на досрочных выборах главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, избирательная комиссия муниципального образования Паньковское сельское поселение постановляет:

1. Определить число подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимых для регистрации кандидата на должность главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области и максимальное число подписей избирателей, которое может быть представлено кандидатом в избирательную комиссию муниципального образования согласно Приложению № 1.

2.0Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя избирательной комиссии муниципального образования                  М.С. Жильцову.
Председатель

избирательной комиссии

                М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной комиссии

                  М.С. Громова

Приложение № 1

 к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования

Паньковское сельского поселения                                                                                                                                                 от 28 марта 2018 года  № 20

Число подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимых для регистрации кандидата на должность главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области и максимальное число подписей избирателей, которое может быть представлено кандидатом в избирательную комиссию муниципального образования
	Количество избирателей,

зарегистрированных

на территории

Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района

по состоянию

на 1 января 2018 года
	Число подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата​

на должность главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района

	Максимальное число

 подписей избирателей, которое может быть представлено кандидатом в избирательную комиссию муниципального
образования

	766

	10
	14